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رییس اتاق بازرگانی تهران:

عرصه بر فعالین بخش خصوصی تنگ تر شده است
گروه اقتصــادی -رئیس اتاق 
بازرگانی تهران کرد: فسادهای حاصل 
از سیاســت های غلــط اقتصــادی، 
بخشــنامه های متعدد، سیاســت های 
ارزی، بر هم زدن رقابت، واگذاری های 
کارشناسی و بدتر از آن بازپس گیری های 
سیاسی است که به چرخه فساد در کشور 
کمک کردند. حاصل این وضعیت، رونق 
گرفتن کار سوءاســتفاده گران است که 

تصویر کارآفرینان را خراب می کنند.
مسعود خوانســاری در پنجمین 
دوره اهدای نشان و تندیس کارآفرینی 
امین الضرب اظهار داشت: بیش از 137 
ســال از تاســیس اتاق بازرگانی تهران 
می گــذرد. حضور موثــر در انقلاب 
مشروطیت، کمک به کشور در قحطی، 
حضور فعــال در جبهه های جنگی و 
حضــور فعال در اقدامــات در جهت 
عبور از کرونا بخشی از فعالیت های مهم 
اتاق بازرگانی بوده است. علاوه بر این، 
ساخت اولین راه آهن، ساخت صنعت 
برق، اتومبیل های سبک و سنگین، لوازم 

خانگی، لوازم بهداشتی، تاسیس مدرسه، 
مسجد و بیمارستان در دورافتاده ترین 
بخش های کشــور بخــش دیگری از 

فعالیت اتاق بازرگانی بوده است.
وی ادامــه داد: هــر میــزان که 
کارآفرینان آن ســوی آب در ذهن مردم 
تبدیل به ســتاره شــده اند، کارآفرینان 
داخلی مــورد بی توجهی قرار گرفتند. 
بخشی خصوصی به قدر فعالیت های 
خود مورد توجه قرار نگرفته اســت. در 
20 ســال اخیر این وضعیت با افزایش 
درآمدهای نفتــی اوج گرفته و عرصه 
بــر فعالین بخــش خصوصی تنگ تر 
شده اســت. در شرایط تحریم، بخش 
خصوصی به کســب و کار و معیشت 
مردم که اولویت امروز ما اســت کمک 
می کند. در این دوران پرآشــوب بخش 
خصوصی ایســتاده و اجــازه افزایش 

بیکاری را نمی دهد.
رئیس اتاق بازرگانی تهران تصریح 
کــرد: در حالی که افــرادی با فروش 
ارزهای دریافتی در آن ســوی آبها ویلا 

و خانه خریده اند، بخش خصوصی در 
داخل کشــور ایستاده و به فعالیت خود 
ادامه می دهد. در میان لیســت هایی که 
از فاسدین اقتصادی منتشر می شود نام 
فعالین متعهد کشور دیده نمی شود اما 
متاسفانه در پس ادبیات پوپولیستی همه 
را در یــک صف قــرار می دهند و تر و 

خشک را با هم می سوزانند.
خوانساری تاکید کرد: فسادهای 
حاصل از سیاست های غلط اقتصادی، 
بخشــنامه های متعدد، سیاســت های 
ارزی، بر هم زدن رقابت، واگذاری های 
کارشناسی و بدتر از آن بازپس گیری های 
سیاسی به چرخه فساد در کشور کمک 
کردنــد. حاصل ایــن وضعیت، رونق 
گرفتن کار سوءاســتفاده گران است که 
تصویر کارآفرینــان را خراب می کنند. 
رســالت ما این است که تصویر واقعی 
کارآفرینان و بخش خصوصی کشور را 

نشان بدهیم.
برخــی  از  انتقــاد  بــا  وی 
موضع گیری های سیاسی منفعت طلبانه 

گفت: زمان سیاست گذاری منفعت طلبانه 
و اینکه برای مدت کوتاه انتخاباتی، همه 
و نظام را تخریب کنیم، نیست. فعالین 
اقتصادی امروز را باید از فعال ترین تجار 
تاریخ ایران دید. وضعیت دو دهه اخیر 
خلاصه ای از همه ناراســتی های تاریخ 
تجارت در ایران اســت بــا این وجود 
کارآفرینی در کشور ادامه دارد. از غرب 
تا شــرق هیچ اقتصادی بدون توجه به 
بخش خصوصی به پیشرفت معناداری 

نرسیده است.
رئیس اتاق بازرگانی تهران افزود: 
راه اندازی بیمارستان کارآفرینان، مدرسه 
کارآفرینــی یا فعالیت هــای فرهنگی 
مانند چــاپ و پخش کتاب های فاخر 
اقتصادی صورت گرفتــه تا الگوهای 
واقعی و بومی را در اختیار نســل جوان 
قــرار دهد. بخــش خصوصی بالنده و 
سرافراز کشور می تواند در فراز اقتصاد 
کشور برای توسعه قرار گیرد؛ این مهم با 
اعتماد عمومی به اقتصاد جامعه صورت 

خواهد گرفت.

گــروه اقتصادی -رئیس گروه 
پــرورش ماهــی در قفس شــیلات 
هرمــزگان گفت:از ابتدای امســال 
تاکنون ۶ هزار و 200 تن ماهی به روش 
پرورش در قفس در استان هرمزگان 
تولید شده است.ایرج قائینی، رئیس 
گروه پرورش ماهــی در قفس اداره 
کل شیلات هرمزگان گفت: اکنون 3 
مزرعه پرورش ماهی در قفس در دریا 
در شهرستان های بندرلنگه )2 مزرعه( 
و قشــم )1 مزرعه( فعال هستند که از 
ابتدای امســال تاکنون ۶ هزار و 200 
تــن ماهی در این مزارع تولید شــده 

است.
قائینی با اشاره به اینکه هرمزگان 
برترین استان کشور در زمینه پرورش 
ماهی در قفس در دریا اســت، افزود: 
حــدود 1۵0 نفر در مــزارع پرورش 

ماهی استان مشغول به کار هستند.
او گفت: طــرح پرورش ماهی 
در قفس در دریا برای نخســتین بار 
سال ۸۵ به صورت پایلوت در جزیره 
قشــم از ســوی یک ســرمایه گذار 
داخلی و با مشــارکت یک شــرکت 

نروژی آغاز شد و از سال ۹3 با ورود 
بخش خصوصی رونق جدی گرفت.
رئیــس گروه پرورش ماهی در قفس 
اداره کل شیلات هرمزگان افزود: سه 
مزرعه پرورش ماهی دیگر نیز تا پایان 
امسال و اوایل سال آینده در استان به 
بهره برداری می رسند. قائینی گفت: با 
راه اندازی بزرگترین مزرعه پرورش 
ماهــی در قفس در دریــا در جزیره 
قشــم با ظرفیت تولید سالانه ۵ هزار 
تن ماهی، شاهد رونق بیشتر صنعت 
آبزی پروری در اســتان خواهیم بود. 
او افزود:استفاده از ظرفیت آب دریا، 
رشد مناسب ماهی ها در دوره ۸ تا 10 
ماهه، طعم خوب ماهی و بازارپسندی 
از مهمترین مزایای پرورش ماهی در 

قفس است.
رئیس گــروه پرورش ماهی در 
قفــس اداره کل شــیلات هرمزگان 
گفــت: بچــه ماهی های پرورشــی 
)گونه ســی باس( از کشور استرالیا 
وارد اســتان می شــوند و پس از طی 
دوره پــرورش ۸ تا 10 ماهه در قفس 
و رســیدن به وزن حدود 700 گرم به 

فروش می رسند.
قائینی با بیان اینکه هر کیلوگرم 
ماهی پرورشــی در مزرعه بین ۶0 تا 
70 هــزار تومان از پرورش دهندگان 
خریداری می شــود، افزود: بیشــتر 
ماهی هــای پرورشــی در بازار های 
داخلی به فروش می رسند. او گفت: 
برای توســعه صنعت آبزی پروری، 
اداره کل شیلات هرمزگان با پرداخت 
تسهیلات از ســرمایه گذاران بخش 

خصوصی حمایت می کند.
رئیس گــروه پرورش ماهی در 

قفــس اداره کل شــیلات هرمزگان 
افزود: واردات بچه ماهی و قفس های 
پرورش ماهی از کشور های خارجی 
یکی از مشــکلات اصلی ســرمایه 
گذاران صنعت آبزی پروری اســتان 

است.
قائینــی گفت: البته اکنون امکان 
مونتاژ قطعــات قفس های پرورش 
ماهی در کشــور و استان فراهم شده 
اســت که این مســئله تــا حدودی 
مشــکلات ســرمایه گذاران صنعت 

آبزی پروری را کم می کند.

پرورش ماهی در قفس و مزارعی که در راهند

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان:

گروه اقتصادی- ســهام عدالت 
پس از گذشــت حــدود 10 مــاه از 
آزادسازی در آستانه آزمون بزرگی قرار 
دارد. بزرگتریــن انتخابات الکترونیک 
مجامع در انتخاب شرکت های سرمایه 
گذاری ســهام عدالت به زودی برگزار 
می شود اما شرکت های سرمایه گذاری 
استانی و برخی کارشناسان اقتصادی به 
نحوه برگزاری این انتخابات اعتراض 

دارند.
این در حالی اســت که معاملاتی 
شدن سهام تخصیص یافته و جمعیتی 
بالغ بر ۴۹ میلیون نفر از اقشار آسیب پذیر 
و کم درآمد جامعه در دو روش مستقیم 
و غیرمستقیم، ایجاب می کند که صیانت 
از حقوق ســهامداران و اموال و دارایی 
دارندگان این ســهام با اتخــاذ تدابیر 
مناســب صورت گیرد تا هم از جایگاه 
بازار ســرمایه صیانت شود هم جلب 

اعتماد عمومی صورت بگیرد.
امــا و اگرهــای جــدی در 

انتخابات پیش رو
بر اســاس اطلاعیه های سازمان 
بورس، کاندیداهای متقاضی ســمت 
هیأت مدیره شــرکت های ســرمایه 
گــذاری اســتانی پس از ثبــت نام در 
ســامانه ستان و دریافت پیامک، جهت 
تکمیل فرم حراســت و ارائه مدارک و 
مستندات به ادارات کل امور اقتصادی 
و دارایــی اســتان ها مراجعه می کنند. 
از آنجا که هیأت مدیره شــرکت های 
سرمایه گذاری استانی پس از انتخاب 
شدن قرار است 700 هزار میلیارد تومان 
دارایی متعلق به مردم را مدیریت کنند، 
بسیاری از کارشناســان معتقدند لازم 
است صلاحیت کاندیداها با برگزاری 
آزمون حرفه ای مورد ارزیابی قرار بگیرد 
تا تجربه مدیریتی ضعیف دوره قبل از 

آزادسازی تکرار نشود.
نکته دوم اینکه مکانیزم برگزاری 
انتخابــات باید به گونه ای باشــد که 
امکان حضور و مشارکت صددرصدی 
ســهامداران فراهم باشــد؛ اما در حال 
حاضر شــرط شرکت ســهامداران در 
این انتخابات، »سجامی شدن« و احراز 
هویت مجــدد برای حضور در مجامع 
شرکت های ســرمایه گذاری استانی 

اعلام شده است.
بر اســاس مصوبــه هیأت مدیره 
ســازمان بورس در 1۴ آبان ماه امسال، 
مجامع الکترونیکــی همچون مجامع 
حضوری و فیزیکی بــا رعایت کامل 
تشــریفات مقــرر در اصلاحیه قانون 
تجارت و فراهم کردن شرایط حضور 

و اعمال رأی برابر و متناسب با سهام و 
حق رأی طبق قانون تجارت برای همه 
سهامداران با اســتفاده از نرم افزارهای 
قابل اتکا و اعتماد که قابلیت برگزاری، 
نظارت، کنترل، رصد و مستندســازی 
وقایع مجمع را به ســهولت دارا باشد، 

برگزار می شود.
این در حالی اســت که مسئولیت 
انتخاب نرم افــزار با برگزاری صحت 
عملکرد و نگهداری ســوابق مجامع با 
هیأت مدیره شــرکت و هیأت رئیسه 
مجمع خواهد بود و در صورت وقوع، 
مشــمول ضمانت اجرایی کیفری در 
قوانین و مقررات جاری کشور خواهد 
بود؛ بنابراین با توجه به برگزاری مجامع 
در شرکت های سرمایه گذاری استانی، 
شرکت های ســرمایه گذاری مذکور 
دخالتی در انتخاب نرم افزار نداشــته و 
تاکنون نحوه انتخــاب اعضای هیأت 
رئیســه مجمع الکترونیکــی از میان 
سهامداران نیز تبیین و ابلاغ نشده است.
نکته مهم دیگر اینکه اکثر اقشــار 
آســیب پذیر و کم درآمد و گاهاً افراد 
تحت حمایت نهادهای حمایتی به دلیل 
عدم اشراف بر فعالیت های بازار سرمایه، 
عدم دسترســی به امکانــات عمومی 
و تجهیزات اینترنتــی از جمله رایانه، 
لپ تاپ و گوشــی های هوشمند، در 
سهامداری شرکت های سرمایه گذاری 
اســتانی باقی مانده اند؛ و طبیعی است 
که این افراد کماکان امکان مشــارکت 
و حضــور در مجامــع الکترونیکی را 
نخواهند داشت. بنابراین شیوه و رویه 
برگــزاری انتخابات حقوق این افراد را 

نادیده می گیرد.
بــر اســاس تبصــره مــاده 31 
اساسنامه شرکت های سرمایه گذاری 
اســتانی، فرایند برنامه ریزی و اجرای 
انتخابات هیأت مدیره شــرکت های 
سرمایه گذاری استانی باید به شیوه ای 
طراحی شــود که حداقل یک هفته قبل 
از برگــزاری مجامع، اســامی و رزومه 
کاندیدهای تأیید صلاحیت شده جهت 
انتخاب افراد کاردان و شایسته، به اطلاع 
سهامداران رسیده باشد و شائبه دخالت 

و انتخاب افراد منتسب از بین برود.
نکتــه مهم دیگری که وجود دارد 
این اســت که بر اســاس ماده 17 آئین 
نامه اجرایی آزادســازی سهام عدالت 
مصوب شــورای عالی بورس، افرادی 
که در ســنوات قبل نزد ســامانه های 
اینترنتی ســازمان خصوصی ســازی 
مراجعه و نســبت به ثبت شماره شبای 
بانکی خــود اقدام کــرده و اطلاعات 

هویتــی آنها از ســازمان ثبت احوال و 
شماره حســاب های اعلامی بر اساس 
کد ملی از بانک مرکزی استعلام و طی 
دو نوبت به جمعیتی حدود ۴3 میلیون 
نفر ســود واریز شده اســت، صراحتاً 
تصریح شــده اســت که این افراد نیاز 
مجدد به ثبت نام و احراز هویت مجدد 
نزد شــرکت سرمایه گذاری مرکزی را 
ندارند ولی نگاهی به اقدامات اجرایی 
و فراخوان های متعدد حاکی از آن است 
که با بی اعتنایــی به ظرفیت موجود و 
سایر روش های کارشناسی، متأسفانه 
با بی اعتنایی به محدودیت های قانونی 
ابلاغی از سوی ستاد ملی کرونا و عدم 
توجه به محدودیت های بهداشتی، در 
اقصی نقاط کشور شاهد مراجعه مردم 
به دفاتر پیشــخوان دولت الکترونیک، 
دفاتر کارگزاری و شعبات بانک ها برای 
ثبت نام در سجام هستیم؛ در کنار آن هم 
برخی مراکز با دریافت هزینه های گزاف 
سهامداران عدالت را متحمل هزینه های 

بیهوده می کنند.
بوی رانت بــرای تصاحب 
صندلی هــای طلایی به مشــام 

می رسد
علی مــروی، عضو هیئت علمی 
دانشــگاه علامــه طباطبایــی درباره 
برگــزاری این انتخابات و حواشــی 
پیرامــون آن گفت: در موضوع ســهام 
عدالت، عجله شد و بدون اینکه حدود 
20 میلیون نفر که مشمول سهام عدالت 
نبودنــد و برخی جزو دهک های پایین 
درآمدی بودند را نیز تحت پوشش قرار 

دهند اقدام به آزادسازی سهام کردند. 
پیــش فرض انتخاب را نیز روش 
غیر مستقیم قرار دادند و چون بسیاری از 
این تغییر شیوه آزاد سازی مطلع نشدند 
فرصت نکردند سهامشان را آزاد کنند 
کســانی هم که سهامشان را آزاد کردند 
امکان فروش آن را نداشــتند و جلوی 
چشم آنها ارزش سهام عدالت بالای 20 
میلیون تومان رفت و با سقوط بورس به 

حدود 7 میلیون تومان رسید.
وی با اشاره به چالش های برگزاری 
انتخابات مجامع الکترونیک، عنوان کرد: 
اطلاع رسانی در زمینه انتخابات مجامع 
الکترونیک به قدری ضعیف بود که به 
مردم این حس را القا کرد که گویا دولت 

تمایلی به شفافیت ندارد و در نظر دارد 
که افراد خاصــی را در این فرایند وارد 
کند. فرآیندها به اندازه ای که باید شفاف 
نشــده و هیچ سازوکاری مبنی بر اینکه 
افرادی که به عنوان هیئت مدیره انتخاب 
می شوند دارای صلاحیت حرفه ای لازم 
باشند وجود ندارد و مردم بوی رانت و 
فساد را برای این صندلی های طلایی را 

استشمام می کنند.
مــروی ادامــه داد: نحوه انتخاب 
هیئت رئیســه مجامع الکترونیک نیز 
مشــخص نیســت؛ البته ممکن است 
فراخوان های محدودی انجام شده باشد 
اما به هیچ وجه اطمینان آور نبوده است 
و یقیناً بر سرنوشــت انتخابات اثرگذار 
است. در اینجا توزیع رانت اتفاق افتاده 
که وابستگی زیادی به وزارت اقتصاد، 
شبکه ذی نفعان و وابستگان به وزارت 

اقتصاد دارد.
صلاحیت حرفــه ای مدیران 
باید در اساســنامه شرکت های 

سرمایه گذاری اصلاح می شد
عضو هیئت علمی دانشگاه علامه 
طباطبایی خاطر نشــان کرد: آئین نامه 

آزادسازی سهام عدالت مشخص کرده 
بود که اساســنامه شرکت های استانی 
ســهام عدالت باید اصلاح شود چراکه 
ایراداتی کلیــدی دارد یکی از ایرادات 
این است که به شدت غیر شفاف است 
و زمینه سوءاســتفاده رانــت را فراهم 
می کنــد. مدیرانی که آمدند افراد واجد 
صلاحیتی نیستند به همین خاطر آئین 
نامه تاکید داشــت که در ابتدا اساسنامه 
به گونه ای اصلاح شــود که صلاحیت 
حرفه ای مدیــران را تضمین دهد و بر 
اساس اساسنامه جدید مدیران انتخاب 
شوند تا این وضعیت نابسامان مدیریتی 
اصلاح شود و سپس عرضه اولیه انجام 
شــود اما این اتفاق رخ نداد و عکس آن 
صورت گرفت. بــا توجه به تاریخچه 
عملکردی ضعیف شرکت های سرمایه 
گذاری استانی این رویه ای که وزارت 
اقتصاد در پیش گرفت قابل دفاع نیست.
ابتدا مدیران شرکت ها  باید 
انتخاب می شدند سپس عرضه 

اولیه صورت می گرفت
ســخنگوی  حیــدری،  اکبــر 
شرکت های سرمایه گذار استانی سهام 
عدالت نیز گفت: رعایت قانون اصلی 
در همه قوانین اســت و همه باید به آن 
پایبند باشند. بعد از ابلاغیه ۹ اردیبهشت 
رهبری، مقرر شد شورای عالی بورس 
مقررات انتقال سهام به صاحبان سهام را 
تدوین کند بر این اســاس، آئین نامه ای 
تدوین شد که به اعتقاد بخش غیر دولتی 
و مردمی ســهام عدالت یعنی مدیران 
شرکت های ســرمایه گذاری استانی و 
تعاونی های شهرستانی واجد ابهامات 
قانونی و حقوقی بود اما در هر صورت 
تا زمانی که اصلاح نشده همه مکلف به 

اجرای آن هستند.
وی ادامــه داد: در ایــن آئین نامه 
آمده اســت که بعد از افزایش سرمایه 
شرکت های ســرمایه گذاری استانی 
ابتدا باید اساســنامه آنها برای انطباق با 
آئین نامه های مجامــع الکترونیکی بر 
اســاس مصوبه سازمان بورس اصلاح 
شود، ســپس انتخاب مدیران صورت 
گیــرد، پس از آن این ســهام از توثیق 
ســازمان خصوصی سازی آزاد شود و 
در نهایت در بورس پذیرش شوند. اما 
متأســفانه هیئت پذیرش بورس اوراق 
بهادار تهران به محض افزایش سرمایه 
شرکت ها نسبت به پذیرش و معاملاتی 
شدن این شــرکت ها اقدام کرده است 
یعنی ترتیبات اجرایی آئین نامه را حتی 
زیر مجموعه خود ســازمان بورس نیز 

رعایت نکرده است.

حیدری اظهار داشــت: طبق آئین 
نامه، کسانی که بیش از 1۴ سال سهامدار 
سهام عدالت بودند و حق آنهاست که 
در انتخابــات چــه در موضع انتخاب 
کردن چــه در موضع انتخاب شــدن 
در اســتان خودشان مشــارکت داشته 
باشــند با این اقدام بورس زمینه خرید 
این سهام توســط دیگران فراهم شده 
و ایــن زمینه ای که برای نهادهای مالی، 
شرکت های بزرگ کارگزاران و برخی 

افراد ایجاد شده مغایر آئین نامه است.
در اساسنامه شرکت های سرمایه 
گذاری استانی سهام عدالت اشاره ای به 

مجامع الکترونیک نشده است
وی عنــوان کرد: تفســیر به رأی 
دیگــری که در زمینه آئین نامه ســهام 

عدالــت رخ داده این اســت که برخی 
از افراد به ویژه مدیران شــرکت سپرده 
گذاری مرکزی مدعی هســتند که اول 
باید انتخاب مدیران انجام شود و سپس 
اساسنامه شــرکت ها اصلاح شود که 
این مغایر ماده 7 اســت. در حال حاضر 
مجامــع الکترونیــک در حالی برگزار 
می شــود که در اساسنامه شرکت های 
ســرمایه گذاری استانی اشــاره ای به 
فرایند مجامع الکترونیک نشــده است 
ایــن موضوع خلاف قانــون تجارت 
اســت. در ماده 72 قانون تجارت اشاره 
شده که مجامع شرکت های سهامی باید 

بر اساس اساسنامه آنها برگزار شود.
سخنگوی شــرکت های سرمایه 
گذار استانی سهام عدالت خاطر نشان 
کرد: نقض مکرر آئین نامه سهام عدالت 
را در حالی شاهد هستیم که بیش از 30 
میلیون سهام دار در شرکت های سرمایه 
استانی سهام دار هستند و هزاران میلیارد 
تومان دارایی این شرکت هاست اما نکته 
عجیب اینجاست که علیرغم این نقض 
غرض هایی که توسط واضعان آئین نامه 
در حال انجام است، مدیران شرکت های 
سرمایه گذاری استانی به عمل خلاف 
قانــون متهم می شــوند امــا مدیران 

شرکت های ســرمایه گذاری استانی 
معتقدند باید از حقوق سهامداران دفاع 
کنند. متأسفانه 1۴ بهمن ۹۹ مصوبه ای 
از شــورای عالی بورس دریافت شد و 
اوضاع به جای آنکه به ســمت اصلاح 
امور حرکت کند پیچیده تر شد و هیئت 
رئیســه مجامع را نیــز دولتی انتخاب 

کردند.
دخالت دولــت در مدیریت 
و مالکیت شــرکت های سرمایه 
گذاری استانی خلاف قانون است

حیــدری اظهار داشــت: در بند 
۴ فرمان ۸ ماده ای رهبری تاکید شــده 
که شرکت های سرمایه گذاری استانی 
طبق قانون تجارت فعالیت کنند و همین 
موضــوع در مواد 3۴ تا 3۸ اصل ۴۴ نیز 

تاکید شده که دولت از دخالت در امور 
سهام عدالت چه در شئون مالکیتی و چه 
در شئون مدیریتی منع شود اما شورای 
عالی بورس در مصوبه اخیر خود هیئت 
رئیسه مجامع را به صورت انتصابی و با 
ترکیب دولتی قرار داده است از طرفی بر 
اساس ماده 101 قانون تجارت نیز اختیار 
تکلیف مجامع و دعوت بر عهد هیئت 
مدیره شــرکت های ســرمایه گذاری 
استانی اســت اما اختیار انتشار آگهی 
دعــوت را به مدیران کل اقتصاد دارایی 
استان ها داده اند. این مسائل نقض صریح 
قوانین جاری کشور چه در حوزه قانون 
اصل ۴۴ چه در حوزه قانون تجارت و 
چه در حوزه فرمــان ۸ ماده ای رهبری 

است.
وی خاطرنشان کرد: حاضریم در 
مرجعی در قالب مناظره و با مستندات 
اثبــات کنیم که فرایندهای حال حاضر 
ناقض قانون اســت و همه باید مطابق 
قانــون عمــل کنیم هیــچ اضطراری 
بالاتر از قانون وجــود ندارد و ما نباید 
بــه دلیل رســیدن هدفمــان از طرق 
غیــر قانونی دســت پیدا کنیــم و این 
 اعتــراض را از مســیر قانونی پیگیری 

کنیم.

بزرگترین انتخابات اقتصادی کشور که قرار است طی آن، هیات مدیره شرکت های سرمایه گذاری استانی
 برای مدیریت ۷۰۰ هزار میلیاردتومان سهام متعلق به مردم انتخاب شوند، با اما و اگرهای جدی مواجه است.

 اما و اگرها پیرامون بزرگترین 
انتخابات اقتصادی کشور

از تصاحب صندلی های طلایی تا مجامع الکترونیک؛

سبزي ماركت   
ريحون 

سبزي خوردن، خورشتي، آش و....
پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابي و....

انواع سبزیجات خشك 

انواع شوري و ترشیجات 
انواع فرنگي جات 

انواع آبمیوه و آبغوره هاي تازه با کیفیت عالي

 انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان
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گــروه اقتصــادی - مدیرکل 
امــور اقتصــادی و دارایی هرمزگان 
بــا بیان اینکه اســتان چیزی فراتر از 
حق قانونی خود نمی خواهد، گفت: 
شــرکت های فعال نباید از پرداخت 
مالیات و ایفای نقش اجتماعی خود 

شانه خالی کنند.
مهدی دسینه در نشست مدیران 
بیمه های هرمزگان در اداره کل امور 
اقتصادی و دارایی استان، با اشاره به 
بهبود و ارتقا فرهنگ بیمه در کشــور 
و استان و تاثیر مستقیم آن در صنعت 
بیمه، افزود: هرمزگان از سهم خوبی 
در بازار بیمه کشور برخوردار است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
هرمــزگان اضافه کرد: بــا توجه به  
نقش اقتصادی هرمزگان خوشبختانه 
میانگین رشــد صنعت بیمه در استان 
چشــمگیر بوده و این نشانگر تلاش 

بیمه گران استان است.
وی با بیــان اینکــه هرمزگان 
چیــزی فراتر از حــق قانونی خود 
نمی خواهد، گفت: شرکت های فعال 
در اســتان نباید از پرداخت مالیات و 
ایفای نقش اجتماعی خود در استان 

شانه خالی کنند .
دســینه با بیان اینکه حق بیمه ها 
نیز باید در استان مانده و در هرمزگان 
هزینه شود، بیان کرد: قطعا هزینه این 
ســرمایه در هرمزگان نقش بسزایی 
در رشــد و تغییر مدل توسعه استان 

خواهد داشت.
وی در بخش دیگری از سخنان 
خــود با بیان اینکه بــه آینده صنعت 
بیمه در استان خوشبینم، اظهار کرد: 
با توجه به رشــد اقتصادی هرمزگان 
می توان آینده روشــنی برای صنعت 

بیمه در استان متصور بود.
نماینده وزیــر امور اقتصادی و 
دارایی در هرمزگان، ادامه داد: دغدغه 
های بیمه گران استان را درک و آن را 

به وزارت متبوع انتقال خواهیم داد.
 وی در پایــان بــا بیــان اینکه 
هماهنگــی بین دســتگاه های تابعه 
وزارت امــور اقتصادی و دارایی در 
اســتان نیازمند تعامــل و همفکری 
است، خاطرنشان کرد: ایجاد نگاهی 
یکپارچه در رشــد هرمزگان حیاتی 
است و در این راه هرگز نباید قصور 

کرد.

شرکت های فعال هرمزگان از پرداخت مالیات در استان شانه خالی نکنند

طبق آئین نامه، کســانی که بیش از ۱۴ سال سهامدار 
ســهام عدالت بودند و حق آنهاست که در انتخابات چه 
در موضع انتخاب کردن چه در موضع انتخاب شــدن 
در استان خودشان مشارکت داشته باشند با این اقدام 
بورس زمینه خرید این سهام توسط دیگران فراهم شده 
و این زمینه ای که برای نهادهای مالی، شرکت های بزرگ 
کارگزاران و برخی افراد ایجاد شده مغایر آئین نامه است.

بدینوسیله با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه نوبت اول مورخ سه شنبه ۱399/۱2/۱2 
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